10 R$ 27,90  R$           279,00  

59 PACOTE 
COLETOR CÔNICO PARA 

URINA 

PCT COM 100 

UNIDADES 
5 R$ 79,66  R$           398,30  

60 CAIXA AGULHA A VÁCUO 70X25 
CAIXA COM 100 

UNIDADES 
5 R$ 47,75  R$           238,75  

Valor Total 

Lote 07 
R$ 40.816,35 

R$ 293.969,52 (duzentos e noventa e três mil e novecentos e sessenta e nove reais e 

cinquenta e dois centavos) 

1 – OBJETO 

1.1 - Constitui objeto para Registro de Preços para Eventual e Futura Aquisição de insumos, de reagentes 

para o abastecimento do Laboratório Municipal, visando atender às necessidades da Secretaria Municipal

[...]

R$           

238,75  

Valor 

Total 

Lote 07 
R$ 40.816,35 

TOTAL DOS LOTES   R$ 293.969,52 

Total Estimado da Contratação 

Somando os valores de todos os itens, temos a estimativa total da contratação: Valor Total Estimado: 

R$ 293.969,52 (duzentos e noventa e três mil e novecentos e sessenta e nove reais cinquenta e dois 

centavos) 

10) Adequação orçamentária: 

As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos consignados 

no Orçamento Municipal. 

A contratação será atendida pela seguinte dotação: